07/05/2025, 13:12

Sistema Integrado de Gestao de Atividades Académicas

., UNIVERSIDADE FEDERAL DO MARANHAO
‘% SISTEMA INTEGRADO DE GESTAO DE ATIVIDADES

Assisténcia ao
Estudante

AcCADEMICAS

EmiTipo EmM 07/05/2025 13:12

RELATORIO DE BoOLSISTAS

Auxilio Alimentagdo - Restaurante Universitario / CAMPUS CHAPADINHA

Situacgao do

# |Nome Matricula Curso Periodo Auxilio
1 CARLIANE MORAES SOUSA 2020021772  AGRONOMIA 11 EM ANALISE
2 EUSAMARA SANTOS OLIVEIRA 2022041676 CIENCIAS BIOLOGICAS 6 EM ANALISE
3 BRUNO RODRIGUES PEREIRA 2023029228 CIENCIAS BIOLOGICAS 5 EM ANALISE
4 JOAO PEDRO SILVA PEREIRA 2023077619 AGRONOMIA EM ANALISE
5  ANA LUIZA DA CONCEICAO FERREIRA 20240013628 CIENCIAS BIOLOGICAS 3 EM ANALISE
6 LAYANE CRISTINA REIS DA SILVA 2020021807 ZOOTECNIA 11 EM ANALISE
7  DARIELE ARAUJO RODRIGUES 2021038390 O CENIARIA 9 EM ANALISE
UEVILA COSTA SANTOS 2023034166 ZOOTECNIA 5 EM ANALISE
9 HILTON CHARLES SILVA SANTANA 20250035164 AGRONOMIA 1 EM ANALISE
10 ' MATEUS NASCIMENTO DOS SANTOS 2021038854 AGRONOMIA 9 EM ANALISE
11 MACIEL GOMES DA SILVA 2022038625 AGRONOMIA 6 EM ANALISE
12 IGOR COSTA RODRIGUES 20250035398 - oENTARTA 1 EM ANALISE
13 LUZIANA CUNHA DA SILVA 20250035440 ZOOTECNIA 1 EM ANALISE
14 DEISE DE ARAUJO MONTEIRO 2023044734 AGRONOMIA 5 EM ANALISE
15 ROGERIO ARAUJO DA CONCEICAO 20250035155 AGRONOMIA 1 EM ANALISE
16 MIQUEIAS SILVA DE OLIVEIRA 20240061518 ZOOTECNIA 2 EM ANALISE
17 ' MARIANA DE SOUSA AGUIAR 20250028150 -0 oENTARTA 1 EM ANALISE
18 |CALEB FERREIRA OLIVEIRA 20250015537 ZOOTECNIA 1 EM ANALISE
19 LAURA CALDAS LEITAO 2021034407 CIENCIAS BIOLOGICAS 9 EM ANALISE
20 CAMILA MENDES SOUSA 2022020175 CIENCIAS BIOLOGICAS 7 EM ANALISE
21 RUAN CAIO SILVA E SILVA 20250035351 ZOOTECNIA 1 EM ANALISE
22 LARA CONCEICAO AGUIAR DA COSTA 20240055996 CIENCIAS BIOLOGICAS 2 EM ANALISE
23 MARIA DE JESUS MARTINS CALDAS 2023040388 AGRONOMIA 5 EM ANALISE
24 YASMIM DA SILVA PIMENTEL 2023040323 AGRONOMIA 5 EM ANALISE
25 VALDEILSON SILVA DA CONCEICAO 20240013646 f\gg?gg&m’* 3 EM ANALISE
26 FRANCISCA CASSIA CONCEICAO DA SILVA 20240018722 ZOOTECNIA 3 EM ANALISE
27 UBERLANIA DOS SANTOS SILVA 2023053573 AGRONOMIA 5 EM ANALISE
28 ANTONIA GLAUCIA FIGUEIREDO ALVES 20250028339 CIENCIAS BIOLOGICAS |1 EM ANALISE
29 ANA CAROLINE FERREIRA RODRIGUES 20240026644 CIENCIAS BIOLOGICAS 3 EM ANALISE
30 SIMONE ARAUJO RODRIGUES 20240002670 CIENCIAS BIOLOGICAS 3 EM ANALISE
31 ANTONIA GENYLCE SILVA AGUIAR 20250014880 AGRONOMIA 1 EM ANALISE
32 FRANCISCO ERNALDO DA SILVA COSTA 2021038371 AGRONOMIA 9 EM ANALISE
33 VAGNER PONTES ROCHA 20250028025 AGRONOMIA 1 EM ANALISE
34 JORGE HENRIQUE SANTOS DE MESQUITA 20240041014 AGRONOMIA 2 EM ANALISE
35 FRANCILENE ROCHA VAZ 2020026189 AGRONOMIA 10 EM ANALISE
36 FLAVIO EMANOEL DAS CHAGAS DE AGUIAR 20240002590 AGRONOMIA 3 EM ANALISE
37 AMANDA MATOS DOS REIS 2020023623 AGRONOMIA 11 EM ANALISE
38 ANTONIO KAUA SILVA GRANJEIRO 20250028259 ZOOTECNIA EM ANALISE
39 CARLOS GUILHERME SILVA CARVALHO 2022018640 AGRONOMIA EM ANALISE
40 ISAAC NEWTON DA SILVA SANTOS 20240017770 O CENIARIA 3 EM ANALISE
41 FABRICIO HENRIQUE PEREIRA ALVES 2022017474 AGRONOMIA 7 EM ANALISE
42 BARBARA SOUSA PEREIRA 2023033098 ZOOTECNIA 5 EM ANALISE
43 HELLEM CRISTINA SILVA SOUSA 20240062195 AGRONOMIA 2 EM ANALISE
44 THAYS DOS REIS SILVA 20240023535 AGRONOMIA 3 EM ANALISE
45 EMANUELY DA SILVA CALDAS 20240023670 CIENCIAS BIOLOGICAS 3 EM ANALISE
46 |GLENDA SOUSA LIMA 20250015081 CIENCIAS BIOLOGICAS 1 EM ANALISE

https://sigaa.ufma.br/sigaa/portais/rh_plan/relatorios/form_relatorio_bolsistas.jsf

13


https://sigaa.ufma.br/sigaa/verMenuSae.do
https://sigaa.ufma.br/sigaa/verMenuSae.do

07/05/2025, 13:12

Sistema Integrado de Gestao de Atividades Académicas

#
47
48
49
50

51

52
53
54
55
56
57
58

59

60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70

71
72
73

74

75
76
77
78
79
80
81

82
83
84

85
86
87
88
89
90
91
92

93
94
95

96
97
98

Nome

MAURICIO OLIVEIRA DE CARVALHO

ANA LUISA DA CONCEICAO DE SOUSA MENESES

JAYRLA DINIZ TEIXEIRA
GESSIANNY VITORIA COSTA DA SILVA

ISABELA DE SOUZA OLIVEIRA

JOBSON COSTA SOUZA

DAVI SOUSA DA SILVA

MARCIO DE ASSUNCAO DE LUCENA
CLEVERSON SOUSA SILVA
ANDERSON CAMPOS MOREIRA
MANOEL FELIPE SALES COSTA
GUILHERME GOMES MIRANDA

RANNIELLE KELLE VALE MORAES

LARISSE MONTELO CORREA

ANA CAROLINE TEIXEIRA OLIVEIRA
ANDRESA MARCHAO VIANA

JOSE WANDERSON COSTA MENEZES
NEUCIANE CARNEIRO LOPES
DOUGLA PIMENTA BANDEIRA
WERLON GABRIEL DA SILVA CARVALHO
SAMARA VIANA SOUZA

MALCO DE ARAUJO SILVA

LARA STHEFANNY TRABULSI NUNES
GEOVANNA KELLY PEREIRA SILVA

ALESSANDRA SILVA DO NASCIMENTO

GUSTAVO DA CONCEICAO ARAUIO

CARLISANDRA SILVA DO NASCIMENTO

THACILA VITORIA SILVA ROCHA

RAY ARAUJO COSTA SOUSA

LUIS EDUARDO DOS SANTOS VIANA LIMA
LIEDSON SOUSA SILVA

DANIEL GOMES DA CONCEICAO

MARIANA SABINO OLIVEIRA

SUZANA DE JESUS RODRIGUES GOMES
LARISSA DOS SANTOS DA SILVA

RENATA ARAUJO DE SOUSA
THAMELA MOTA MORAES
JOELMA LIMA DA SILVA

LIS LANNI OLIVEIRA PEREIRA

FATIMA SOFIA LIMA DA SILVA

RUTH ARAUJO DE SOUSA

VICTORYA MARIA FERREIRA MARTINS
AMILSON ROCHA DE SOUSA

KEMILI MARIANA MARTINS FERREIRA
FABIANO SILVA SANTOS

RAFAELA CAROLINE RODRIGUES CHAGAS

JOAO PAULO DE OLIVEIRA COSTA

VITORIA GOMES DA CONCEICAO

WANDERSON MOISES COQUEIRO SERRA
SALAZAR

ABRAAO SOUSA SANTOS
FRANCISCO VICTOR BARROS SOUSA
LUIZ FERNANDO NASCIMENTO DA SILVA

Matricula

2020053613
2021034210
2023044761
2023034175

20240030398

2020026438
20240040581
2022009570
20240040590
2019001570
2021038845
20240030244

20240061410

2021064148
2023044752
20250015466
2020019522
20240018750
2022018794
2022025117
20250035146
20250015303
2023077234
2022018749

20240029047

20240002796

20240040509

2023046434

2023034700
2023044190
2023045544
20240002722
20250028114
2022017634
2020043250

2020017920
2023040628
20240030173

2021046435
2023077056
20250014941
2021040932
20250035431
20250028016
20240023590
2021046480

2023054178
20250035191
20250028221

20240051665
2021024035
2022042029

https://sigaa.ufma.br/sigaa/portais/rh_plan/relatorios/form_relatorio_bolsistas.jsf

Curso

Periodo

CIENCIAS BIOLOGICAS 9

AGRONOMIA

CIENCIAS BIOLOGICAS

ZOOTECNIA

ENGENHARIA
AGRICOLA

CIENCIAS BIOLOGICAS

ZOOTECNIA
AGRONOMIA
ZOOTECNIA
ZOOTECNIA
AGRONOMIA
ZOOTECNIA

ENGENHARIA
AGRICOLA

ZOOTECNIA

CIENCIAS BIOLOGICAS

ZOOTECNIA
AGRONOMIA
ZOOTECNIA
ZOOTECNIA

CIENCIAS BIOLOGICAS

AGRONOMIA
ZOOTECNIA
ZOOTECNIA
AGRONOMIA

ENGENHARIA
AGRICOLA

ENGENHARIA
AGRICOLA

ENGENHARIA
AGRICOLA

ENGENHARIA
AGRICOLA

AGRONOMIA
AGRONOMIA
AGRONOMIA

CIENCIAS BIOLOGICAS
CIENCIAS BIOLOGICAS
CIENCIAS BIOLOGICAS

ZOOTECNIA

ENGENHARIA
AGRICOLA

ZOOTECNIA

ENGENHARIA
AGRICOLA

AGRONOMIA
AGRONOMIA

CIENCIAS BIOLOGICAS

ZOOTECNIA
ZOOTECNIA
AGRONOMIA
AGRONOMIA

CIENCIAS BIOLOGICAS

ENGENHARIA
AGRICOLA

CIENCIAS BIOLOGICAS

ZOOTECNIA

AGRONOMIA
AGRONOMIA
ZOOTECNIA

9

= U

N D B ON W

w

N = Wy unun

11

w

W Wk~ Bk O~ N o

-

Situacgao do
Auxilio

EM ANALISE
EM ANALISE
EM ANALISE
EM ANALISE

EM ANALISE

EM ANALISE
EM ANALISE
EM ANALISE
EM ANALISE
EM ANALISE
EM ANALISE
EM ANALISE

EM ANALISE

EM ANALISE
EM ANALISE
EM ANALISE
EM ANALISE
EM ANALISE
EM ANALISE
EM ANALISE
EM ANALISE
EM ANALISE
EM ANALISE
EM ANALISE

EM ANALISE
EM ANALISE
EM ANALISE

EM ANALISE

EM ANALISE
EM ANALISE
EM ANALISE
EM ANALISE
EM ANALISE
EM ANALISE
EM ANALISE

EM ANALISE
EM ANALISE
EM ANALISE

EM ANALISE
EM ANALISE
EM ANALISE
EM ANALISE
EM ANALISE
EM ANALISE
EM ANALISE
EM ANALISE

EM ANALISE
EM ANALISE
EM ANALISE

EM ANALISE
EM ANALISE
EM ANALISE

2/3



07/05/2025, 13:12

Sistema Integrado de Gestao de Atividades Académicas

‘# Nome

99 'MARIA EDUARDA SILVA DE SA

100 ANAILSON SOUZA ALBUQUERQUE
101 LETICIA SOARES LIMA

102 MYCHELLE DA SILVA COSTA

103 YASMIM LOIOLA FRANCA

104 | JEOVANNA DA COSTA VIANA

105 ARLAN SANTANA FIGUEREDO

106  JOAO HENRIQUE NASCIMENTO FERREIRA
107 MORGANA ZARRARA ALMEIDA SILVA
108 |[FABRICIO RIBEIRO LIMA

109 WESLLEY DA CONCEICAO SALES
110 LUCILENE DA COSTA DOS SANTOS
111 KAROLAINE CLARO SILVA

112 LADSON GABRIEL FAUSTINA DA SILVA

113 JOYCE NUNES CARVALHO
114 ANGELA MARIA CAMPELO SILVA
115 BEATRIZ DA SILVA ALMEIDA

GARDINA GEOVANNA JACAUNA COSTA DOS
SANTOS

117 JULIANA DE OLIVEIRA AMORIM SILVA
118 DIVINA SOUSA REIS

119 | LETICIA SANTOS ARAUJO

120 /ANA KAROLINE GOMES DA SILVA

116

121 |LETICIA DE ARAUJO SILVA

122 LAZARO NIKAEL ARAUJO OLIVEIRA
123 |LUCILEIA DA COSTA DOS SANTOS
124 MARIA GABRIELA OLIVEIRA DA SILVA
125 RUAN DE MELO DE ANDRADE

126 | IASMIM UCHOA ARAUJO

127 [MAYARA SOUSA

Matricula

20250015134

2022012754
20250014754
2020017386
2023040673
2020017896
2019023890
20240061527
20240029341
20250028123
20240061198
20250028043
20240002876

20250028212

20250035235
2021059890
2023038755

20250015368

20250015420
2020022902
2021040843
2023077109

2023077136

2022025190
20250015170
2020026250
20250014781
20250035315
2022025162

Curso

ENGENHARIA
AGRIicoLA
AGRONOMIA
AGRONOMIA
CIENCIAS BIOLOGICAS
ZOOTECNIA

CIENCIAS BIOLOGICAS
ZOOTECNIA
ZOOTECNIA
ZOOTECNIA

CIENCIAS BIOLOGICAS
AGRONOMIA
AGRONOMIA
ZOOTECNIA

ENGENHARIA
AGRICOLA

Periodo

N oo = N

W = N = W N

CIENCIAS BIOLOGICAS 1

AGRONOMIA
CIENCIAS BIOLOGICAS

ZOOTECNIA

ZOOTECNIA
AGRONOMIA

CIENCIAS BIOLOGICAS
CIENCIAS BIOLOGICAS

ENGENHARIA
AGRICOLA

CIENCIAS BIOLOGICAS
CIENCIAS BIOLOGICAS
AGRONOMIA
AGRONOMIA
CIENCIAS BIOLOGICAS
CIENCIAS BIOLOGICAS

Total de registros: 127

N N o R

A= = N = O

Situacgao do
Auxilio

EM ANALISE

EM ANALISE
EM ANALISE
EM ANALISE
EM ANALISE
EM ANALISE
EM ANALISE
EM ANALISE
EM ANALISE
EM ANALISE
EM ANALISE
EM ANALISE
EM ANALISE

EM ANALISE

EM ANALISE
EM ANALISE
EM ANALISE

EM ANALISE

EM ANALISE
EM ANALISE
EM ANALISE
EM ANALISE

EM ANALISE

EM ANALISE
EM ANALISE
EM ANALISE
EM ANALISE
EM ANALISE
EM ANALISE

SIGAA | Superintendéncia de Tecnologia da Informagdo - (98) 3272-8081 - UFMA - sigaa-1.sigaa.sigs.svc.cluster.local

https://sigaa.ufma.br/sigaa/portais/rh_plan/relatorios/form_relatorio_bolsistas.jsf

3/3



