



**Assistência ao  
Estudante**

**UNIVERSIDADE FEDERAL DO MARANHÃO**  
**SISTEMA INTEGRADO DE GESTÃO DE ATIVIDADES**  
**ACADÊMICAS**

EMITIDO EM 07/05/2025 13:12

**RELATÓRIO DE BOLSISTAS**

**Auxílio Alimentação - Restaurante Universitário / CAMPUS CHAPADINHA**

#	Nome	Matrícula	Curso	Período	Situação do Auxílio
1	CARLIANE MORAES SOUSA	2020021772	AGRONOMIA	11	EM ANALISE
2	EUSAMARA SANTOS OLIVEIRA	2022041676	CIÊNCIAS BIOLÓGICAS	6	EM ANALISE
3	BRUNO RODRIGUES PEREIRA	2023029228	CIÊNCIAS BIOLÓGICAS	5	EM ANALISE
4	JOAO PEDRO SILVA PEREIRA	2023077619	AGRONOMIA	4	EM ANALISE
5	ANA LUIZA DA CONCEICAO FERREIRA	20240013628	CIÊNCIAS BIOLÓGICAS	3	EM ANALISE
6	LAYANE CRISTINA REIS DA SILVA	2020021807	ZOOTECNIA	11	EM ANALISE
7	DARIELE ARAUJO RODRIGUES	2021038390	ENGENHARIA AGRÍCOLA	9	EM ANALISE
8	UEVILA COSTA SANTOS	2023034166	ZOOTECNIA	5	EM ANALISE
9	HILTON CHARLES SILVA SANTANA	20250035164	AGRONOMIA	1	EM ANALISE
10	MATEUS NASCIMENTO DOS SANTOS	2021038854	AGRONOMIA	9	EM ANALISE
11	MACIEL GOMES DA SILVA	2022038625	AGRONOMIA	6	EM ANALISE
12	IGOR COSTA RODRIGUES	20250035398	ENGENHARIA AGRÍCOLA	1	EM ANALISE
13	LUZIANA CUNHA DA SILVA	20250035440	ZOOTECNIA	1	EM ANALISE
14	DEISE DE ARAUJO MONTEIRO	2023044734	AGRONOMIA	5	EM ANALISE
15	ROGERIO ARAUJO DA CONCEICAO	20250035155	AGRONOMIA	1	EM ANALISE
16	MIQUEIAS SILVA DE OLIVEIRA	20240061518	ZOOTECNIA	2	EM ANALISE
17	MARIANA DE SOUSA AGUIAR	20250028150	ENGENHARIA AGRÍCOLA	1	EM ANALISE
18	CALEB FERREIRA OLIVEIRA	20250015537	ZOOTECNIA	1	EM ANALISE
19	LAURA CALDAS LEITAO	2021034407	CIÊNCIAS BIOLÓGICAS	9	EM ANALISE
20	CAMILA MENDES SOUSA	2022020175	CIÊNCIAS BIOLÓGICAS	7	EM ANALISE
21	RUAN CAIO SILVA E SILVA	20250035351	ZOOTECNIA	1	EM ANALISE
22	LARA CONCEICAO AGUIAR DA COSTA	20240055996	CIÊNCIAS BIOLÓGICAS	2	EM ANALISE
23	MARIA DE JESUS MARTINS CALDAS	2023040388	AGRONOMIA	5	EM ANALISE
24	YASMIM DA SILVA PIMENTEL	2023040323	AGRONOMIA	5	EM ANALISE
25	VALDEILSON SILVA DA CONCEICAO	20240013646	ENGENHARIA AGRÍCOLA	3	EM ANALISE
26	FRANCISCA CASSIA CONCEICAO DA SILVA	20240018722	ZOOTECNIA	3	EM ANALISE
27	UBERLANIA DOS SANTOS SILVA	2023053573	AGRONOMIA	5	EM ANALISE
28	ANTONIA GLAUCIA FIGUEIREDO ALVES	20250028339	CIÊNCIAS BIOLÓGICAS	1	EM ANALISE
29	ANA CAROLINE FERREIRA RODRIGUES	20240026644	CIÊNCIAS BIOLÓGICAS	3	EM ANALISE
30	SIMONE ARAUJO RODRIGUES	20240002670	CIÊNCIAS BIOLÓGICAS	3	EM ANALISE
31	ANTONIA GENYLCE SILVA AGUIAR	20250014880	AGRONOMIA	1	EM ANALISE
32	FRANCISCO ERNALDO DA SILVA COSTA	2021038371	AGRONOMIA	9	EM ANALISE
33	VAGNER PONTES ROCHA	20250028025	AGRONOMIA	1	EM ANALISE
34	JORGE HENRIQUE SANTOS DE MESQUITA	20240041014	AGRONOMIA	2	EM ANALISE
35	FRANCILENE ROCHA VAZ	2020026189	AGRONOMIA	10	EM ANALISE
36	FLAVIO EMANOEL DAS CHAGAS DE AGUIAR	20240002590	AGRONOMIA	3	EM ANALISE
37	AMANDA MATOS DOS REIS	2020023623	AGRONOMIA	11	EM ANALISE
38	ANTONIO KAUÀ SILVA GRANJEIRO	20250028259	ZOOTECNIA	1	EM ANALISE
39	CARLOS GUILHERME SILVA CARVALHO	2022018640	AGRONOMIA	7	EM ANALISE
40	ISAAC NEWTON DA SILVA SANTOS	20240017770	ENGENHARIA AGRÍCOLA	3	EM ANALISE
41	FABRICIO HENRIQUE PEREIRA ALVES	2022017474	AGRONOMIA	7	EM ANALISE
42	BARBARA SOUSA PEREIRA	2023033098	ZOOTECNIA	5	EM ANALISE
43	HELLEM CRISTINA SILVA SOUSA	20240062195	AGRONOMIA	2	EM ANALISE
44	THAYS DOS REIS SILVA	20240023535	AGRONOMIA	3	EM ANALISE
45	EMANUELY DA SILVA CALDAS	20240023670	CIÊNCIAS BIOLÓGICAS	3	EM ANALISE
46	GLENDÀ SOUSA LIMA	20250015081	CIÊNCIAS BIOLÓGICAS	1	EM ANALISE

#	Nome	Matricula	Curso	Periodo	Situação do Auxílio
47	MAURICIO OLIVEIRA DE CARVALHO	2020053613	CIÊNCIAS BIOLÓGICAS	9	EM ANALISE
48	ANA LUISA DA CONCEICAO DE SOUSA MENESSES	2021034210	AGRONOMIA	9	EM ANALISE
49	JAYRLA DINIZ TEIXEIRA	2023044761	CIÊNCIAS BIOLÓGICAS	5	EM ANALISE
50	GESSIANNY VITORIA COSTA DA SILVA	2023034175	ZOOTECNIA	5	EM ANALISE
51	ISABELA DE SOUZA OLIVEIRA	20240030398	ENGENHARIA AGRÍCOLA	3	EM ANALISE
52	JOBSON COSTA SOUZA	2020026438	CIÊNCIAS BIOLÓGICAS	10	EM ANALISE
53	DAVI SOUSA DA SILVA	20240040581	ZOOTECNIA	2	EM ANALISE
54	MARCIO DE ASSUNCAO DE LUCENA	2022009570	AGRONOMIA	7	EM ANALISE
55	CLEVERSON SOUSA SILVA	20240040590	ZOOTECNIA	2	EM ANALISE
56	ANDERSON CAMPOS MOREIRA	2019001570	ZOOTECNIA	13	EM ANALISE
57	MANOEL FELIPE SALES COSTA	2021038845	AGRONOMIA	9	EM ANALISE
58	GUILHERME GOMES MIRANDA	20240030244	ZOOTECNIA	3	EM ANALISE
59	RANNIELLE KELLE VALE MORAES	20240061410	ENGENHARIA AGRÍCOLA	2	EM ANALISE
60	LARISSE MONTELO CORREA	2021064148	ZOOTECNIA	5	EM ANALISE
61	ANA CAROLINE TEIXEIRA OLIVEIRA	2023044752	CIÊNCIAS BIOLÓGICAS	5	EM ANALISE
62	ANDRESA MARCHAO VIANA	20250015466	ZOOTECNIA	1	EM ANALISE
63	JOSE WANDERSON COSTA MENEZES	2020019522	AGRONOMIA	10	EM ANALISE
64	NEUCIANE CARNEIRO LOPES	20240018750	ZOOTECNIA	3	EM ANALISE
65	DOUGLA PIMENTA BANDEIRA	2022018794	ZOOTECNIA	7	EM ANALISE
66	WERLON GABRIEL DA SILVA CARVALHO	2022025117	CIÊNCIAS BIOLÓGICAS	6	EM ANALISE
67	SAMARA VIANA SOUZA	20250035146	AGRONOMIA	1	EM ANALISE
68	MALCO DE ARAUJO SILVA	20250015303	ZOOTECNIA	1	EM ANALISE
69	LARA STHEFANNY TRABULSI NUNES	2023077234	ZOOTECNIA	4	EM ANALISE
70	GEOVANNA KELLY PEREIRA SILVA	2022018749	AGRONOMIA	7	EM ANALISE
71	ALESSANDRA SILVA DO NASCIMENTO	20240029047	ENGENHARIA AGRÍCOLA	3	EM ANALISE
72	GUSTAVO DA CONCEICAO ARAUJO	20240002796	ENGENHARIA AGRÍCOLA	3	EM ANALISE
73	CARLISANDRA SILVA DO NASCIMENTO	20240040509	ENGENHARIA AGRÍCOLA	2	EM ANALISE
74	THACILA VITORIA SILVA ROCHA	2023046434	ENGENHARIA AGRÍCOLA	5	EM ANALISE
75	RAY ARAUJO COSTA SOUSA	2023034700	AGRONOMIA	5	EM ANALISE
76	LUIS EDUARDO DOS SANTOS VIANA LIMA	2023044190	AGRONOMIA	5	EM ANALISE
77	LIEDSON SOUSA SILVA	2023045544	AGRONOMIA	5	EM ANALISE
78	DANIEL GOMES DA CONCEICAO	20240002722	CIÊNCIAS BIOLÓGICAS	3	EM ANALISE
79	MARIANA SABINO OLIVEIRA	20250028114	CIÊNCIAS BIOLÓGICAS	1	EM ANALISE
80	SUZANA DE JESUS RODRIGUES GOMES	2022017634	CIÊNCIAS BIOLÓGICAS	7	EM ANALISE
81	LARISSA DOS SANTOS DA SILVA	2020043250	ZOOTECNIA	10	EM ANALISE
82	RENATA ARAUJO DE SOUSA	2020017920	ENGENHARIA AGRÍCOLA	11	EM ANALISE
83	THAMELA MOTA MORAES	2023040628	ZOOTECNIA	5	EM ANALISE
84	JOELMA LIMA DA SILVA	20240030173	ENGENHARIA AGRÍCOLA	3	EM ANALISE
85	LIS LANNI OLIVEIRA PEREIRA	2021046435	AGRONOMIA	8	EM ANALISE
86	FATIMA SOFIA LIMA DA SILVA	2023077056	AGRONOMIA	4	EM ANALISE
87	RUTH ARAUJO DE SOUSA	20250014941	CIÊNCIAS BIOLÓGICAS	1	EM ANALISE
88	VICTORYA MARIA FERREIRA MARTINS	2021040932	ZOOTECNIA	9	EM ANALISE
89	AMILSON ROCHA DE SOUSA	20250035431	ZOOTECNIA	1	EM ANALISE
90	KEMILI MARIANA MARTINS FERREIRA	20250028016	AGRONOMIA	1	EM ANALISE
91	FABIANO SILVA SANTOS	20240023590	AGRONOMIA	3	EM ANALISE
92	RAFAELA CAROLINE RODRIGUES CHAGAS	2021046480	CIÊNCIAS BIOLÓGICAS	8	EM ANALISE
93	JOAO PAULO DE OLIVEIRA COSTA	2023054178	ENGENHARIA AGRÍCOLA	5	EM ANALISE
94	VITORIA GOMES DA CONCEICAO	20250035191	CIÊNCIAS BIOLÓGICAS	1	EM ANALISE
95	WANDERSON MOISES COQUEIRO SERRA SALAZAR	20250028221	ZOOTECNIA	1	EM ANALISE
96	ABRAAO SOUSA SANTOS	20240051665	AGRONOMIA	2	EM ANALISE
97	FRANCISCO VICTOR BARROS SOUSA	2021024035	AGRONOMIA	9	EM ANALISE
98	UIZ FERNANDO NASCIMENTO DA SILVA	2022042029	ZOOTECNIA	6	EM ANALISE

#	Nome	Matricula	Curso	Periodo	Situação do Auxílio
99	MARIA EDUARDA SILVA DE SA	20250015134	ENGENHARIA AGRÍCOLA	1	EM ANALISE
100	ANAILSON SOUZA ALBUQUERQUE	2022012754	AGRONOMIA	7	EM ANALISE
101	LETICIA SOARES LIMA	20250014754	AGRONOMIA	1	EM ANALISE
102	MYCHELLE DA SILVA COSTA	2020017386	CIÊNCIAS BIOLÓGICAS	8	EM ANALISE
103	YASMIM LOIOLA FRANCA	2023040673	ZOOTECNIA	5	EM ANALISE
104	JEOVANNA DA COSTA VIANA	2020017896	CIÊNCIAS BIOLÓGICAS	7	EM ANALISE
105	ARLAN SANTANA FIGUEREDO	2019023890	ZOOTECNIA	13	EM ANALISE
106	JOAO HENRIQUE NASCIMENTO FERREIRA	20240061527	ZOOTECNIA	2	EM ANALISE
107	MORGANA ZARRARA ALMEIDA SILVA	20240029341	ZOOTECNIA	3	EM ANALISE
108	FABRICIO RIBEIRO LIMA	20250028123	CIÊNCIAS BIOLÓGICAS	1	EM ANALISE
109	WESLEY DA CONCEICAO SALES	20240061198	AGRONOMIA	2	EM ANALISE
110	LUCILENE DA COSTA DOS SANTOS	20250028043	AGRONOMIA	1	EM ANALISE
111	KAROLAINÉ CLARO SILVA	20240002876	ZOOTECNIA	3	EM ANALISE
112	LADSON GABRIEL FAUSTINA DA SILVA	20250028212	ENGENHARIA AGRÍCOLA	1	EM ANALISE
113	JOYCE NUNES CARVALHO	20250035235	CIÊNCIAS BIOLÓGICAS	1	EM ANALISE
114	ANGELA MARIA CAMPELO SILVA	2021059890	AGRONOMIA	8	EM ANALISE
115	BEATRIZ DA SILVA ALMEIDA	2023038755	CIÊNCIAS BIOLÓGICAS	5	EM ANALISE
116	GARDINA GEOVANNA JACAUNA COSTA DOS SANTOS	20250015368	ZOOTECNIA	1	EM ANALISE
117	JULIANA DE OLIVEIRA AMORIM SILVA	20250015420	ZOOTECNIA	1	EM ANALISE
118	DIVINA SOUSA REIS	2020022902	AGRONOMIA	11	EM ANALISE
119	LETICIA SANTOS ARAUJO	2021040843	CIÊNCIAS BIOLÓGICAS	9	EM ANALISE
120	ANA KAROLINE GOMES DA SILVA	2023077109	CIÊNCIAS BIOLÓGICAS	4	EM ANALISE
121	LETICIA DE ARAUJO SILVA	2023077136	ENGENHARIA AGRÍCOLA	4	EM ANALISE
122	LAZARO NIKAEL ARAUJO OLIVEIRA	2022025190	CIÊNCIAS BIOLÓGICAS	6	EM ANALISE
123	LUCILEIA DA COSTA DOS SANTOS	20250015170	CIÊNCIAS BIOLÓGICAS	1	EM ANALISE
124	MARIA GABRIELA OLIVEIRA DA SILVA	2020026250	AGRONOMIA	7	EM ANALISE
125	RUAN DE MELO DE ANDRADE	20250014781	AGRONOMIA	1	EM ANALISE
126	IASMIM UCHOA ARAUJO	20250035315	CIÊNCIAS BIOLÓGICAS	1	EM ANALISE
127	MAYARA SOUSA	2022025162	CIÊNCIAS BIOLÓGICAS	6	EM ANALISE

**Total de registros:** 127